
Riona Premium 講演会 in 2018 

 
 
 
 
 

18:30~19:30 

 
 
 
 

特別講演 

※終了後、情報交換の場をご用意しております。 
       主催：鳥居薬品株式会社 

         

      

『CKD-MBDの新しい考え方 
   ～酸化ストレスの観点から～』 

20１８年７月21日(土） 
18:15～19:30 

全労済ソレイユ 
6F つばき 
⼤分市中央町4丁⽬2番5号     
℡：097－533－1121 

謹啓 
 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、この度下記の要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。 
 つきましては、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

                                   謹白 
                                                                      

情報提供                     18:15~18:30 
高リン血症治療剤 『リオナ錠250mg』      鳥居薬品株式会社                 

聡明会 児玉病院 副センター長  小川 一 先生 

 

松下会 あけぼのクリニック 副院長  田中 元子 先生 


